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توضیحات:
جدیدترین
نسخه از نرم افزار بسیار مطرح ویرایش فایلهای ویدیویی، میکس و مونتاژ دنیا که یک
ابزار Real-Time مبتنی بر
خط زمانی با قابلیتهای فراوان و جذاب برای ویرایش و افکت گذاری برروی ویدئوهای شما
می باشد. پریمیر یکی از معروف ترین نرم افزارهای مونتاژ و محصول شرکت Adobe می باشد که
محیط آشنا و قابل درک، گستردگی امکانات و سایر مزیت ها باعث شده که جزو
پرطرفدارترین ابزار تدوین کامپیوتری قرار گیرد. جدیدترین نسخه از نرم افزار بسیار
مطرح ویرایش فایلهای ویدیویی، میکس و مونتاژ دنیا که یک ابزار Real-Time مبتنی بر
خط زمانی با قابلیتهای فراوان و جذاب برای ویرایش و افکت گذاری برروی ویدئوهای شما
می باشد. پریمیر یکی از معروف ترین نرم افزارهای مونتاژ و محصول شرکت Adobe می باشد که
محیط آشنا و قابل درک، گستردگی امکانات و سایر مزیت ها باعث شده که جزو
پرطرفدارترین ابزار تدوین کامپیوتری قرار گیرد.
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در دنیای امروز دیگر روتر ها Routing نمی کنند،سوییچ ها تنها به Switching محدود نمی شوند و Firewall تنها کار یک فایروال را انجام نمی دهد، محصولات به همگرایی و چند منظوره بودن روی آورده اند و سرویس های مکمل ارائه می دهند.دیگر آن زمان نیست که ازیک Linux و Route یک روتر بسازیم، Performance و کارایی حرف اول را می زند Multicast و IPv6 اجزایی مهم Feature-set محصولات هستند.
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اینبار با
یک کتاب کاملا جدید و با ارزش در خدمت شما عزیزان هستیم. کتاب آموزش کامل
HTML که
توسط آقای عبدالصمد کرامت فر ترجمه شده بطور کامل شما را با زبان نشانه گذاری
فرامتن HyperText Markup Language یا به اصطلاح HTML آشنا می کند. اگر به دنبال کتابی کامل و بروز در زمینه زبان HTML هستید این کتاب نیازهای
شما را پاسخ می دهد.

برای دانلود رایگان کتاب "آموزش HTML"  به ادامه مطلب مراجعه
نمایید.


دانلود کتاب

                                

                                
                                    
                                        
                                            دانلود کتاب آموزش HTML
                                             
                                        
                                            کتاب الکترونیکی آموزش جامع HTM
                                             
                                        
                                            چگونه اچ تی ام ال بیاموزیم
                                             
                                        
                                            تگ های اچ تی ام ال لینک عکس تایت
                                             
                                        
                                            آموزش رایگان و جامع HTML
                                             
                                        
                                            آموزش زبان برنامه نویسی HTML
                                             
                                        
                                            DOWNLOAD FREE PROGRAMING HTML
                                             
                                        
                                            دانلود رایگان آموزش اچ تی ام ال
                                             
                                        
                                            آموزش سریع زبان HTML
                                            
                                        
                                    

                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                    
                                        حامد نصیری
                                    
                                    دوشنبه 17 تیرماه سال 1392 ساعت 06:38 ب.ظ
                                

                                
                                    

                                    
                                        
                                            2 نظر
                                            
                                        
                                    

                                    
                                

                            

                        

                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        دانلود کتاب شبیه سازی الکترونیکی simulation
                                    
                                

                                
                                کتاب کتاب الکترونیکی شبیه سازی simulation
نام کتاب: شبیه سازی
نویسنده: جلیل قویدل
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زبان کتاب : فارسی
توضیحات:
همانطور که می دانید امروزه در تمامی نقاط کره خاکی ما فعالیت های عظیم صنعتی
و اقتصادی در دست انجام است و کارخانه ها و مراکز تولیدی، صنعتی با در نظر گرفتن
نیروی کار و وجود مواد اولیه مورد نیازشان ، گاهی به صورت شبانه روزی نیز فعالیت
می کنند. در این
میان مهمترین مسئله ای که صاحبان صنایع و کارخانجات و یا موسسات خدماتی به آن توجه
خاصی مبذول می دارند همانا بهینه سازی فعالیت ها و اعمالشان است تا بتوانند با به
کار بردن حداقل مواد اولیه و قطعات و نیروی مورد نیاز، بالاترین کیفیت محصولات یا
خدمات را ارائه نمایند. در حالت دیگر، اشخاص صاحب سرمایه و گروه هایی که در مراحل
اولیه ورود به این نوع فعالیت ها هستند، نیاز دارند که تصویری با معنی از آنچه می
خواهند بر رویش سرمایه گذاری کنند و نیز میزان مطلوبیت (بازدهی) آن فعالیت خاص به
دست آورند. و یا به طور اختصار ، نیاز به داشتن شناخت کلی از چرخه (Input-Process-Output) فعالیت مورد نظرشان
دارند.شاید اولین پیشنهاد به منظور نیل به این هدف، نمونه سازی کوچک (آزمایشگاهی)
باشد. که البته نیازمند هزینه های اولیه ای است در مورد طرحی که فعلاً شناخت جامعی
بر مشکلات آن نداریم.اندیشه شیه سازی از این جا آغاز می شود که ما برای بدست آوردن شناخت نسبت به
آن کار، بدون اینکه متحمل هزینه های سنگین پیاده سازی مدل نمونه شویم، قبل از هر
کار یک مدل کامپیوتری کامل از فعالیت مورد نظر بوجود آورده و نیازها، فعالیت ها،
مواد اولیه، نیروی کار و کلاً عوامل دخیل در نتیجه فعالیت را لحاظ کنیم و می سنجیم
و با در نظر گرفتن تمامی اثرات آنان، با ضریب اطمینان بیشتری نسبت به ادامه کار و
فعالیت اقتصادی اقدام می نماییم.
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توضیحات:

شرکت سیسکو (Cisco Systems) یک شرکت آمریکایی
تولیدکننده تجهیزات شبکه است که مرکز آن در شهر سنخوزه در ناحیه معروف
به دره سیلیکونی در ایالت کالیفرنیا جای دارد.این شرکت محصولات مربوط
به شبکه و ارتباطات را طراحی میکند و محصولات خود را با سه نام تجاری: سیسکو، لینکسیس(LinkSys) و ساینتیفیک آتلانتا(Scientific Atlanta) به فروش میرساند.در آغاز، سیسکو فقط مسیریاب(Router)های
چند پروتکل تولید میکرد، ولی امروز محصولات سیسکو را در همه جا از اتاق
نشیمن گرفته تا شرکتهای ارایهدهنده خدمات شبکه میتوان پیدا کرد.شرکت
سیسکو هم اکنون با 51,480 کارمند، دارای بازده 48/28 میلیارد دلار درسال 2006 و سود
خالص 58/5 میلیارد دلار است. شرکت سیسکو در سال2003 موفقبه دریافت جایزه ریاست جمهوری
“ران براون” برای کیفیت عالی در روابط کارمندان و جامعه
گردید.معاون ارشد شرکت سیسکو یک ایرانیتبار به نام محسن معظمی است. “لن بزاک” و“سندی
لرنر” (دارای مدرک لیسانس از دانشگاه ایالتی کالیفرنیا، فوقلیسانس اقتصادسنجی از دانشگاه کلرمونت و فوقلیسانس علوم کامپیوتر از دانشگاه استنفورد)، زوجی که در بخش کامپیوتر دانشگاه استنفورد کار میکردند، سیسکو را در سال 1984 تاسیس کردند.
بزاک نرمافزار مسیریابهای چند پروتکل را که توسط “ویلیام یاگر” (یک کارمند دیگر که کار را سالها پیش از بزاک آغاز کرد) نوشته شده بود، تکمیل کرد. با وجود این که سیسکو نخستین شرکتی نبوده که مسیریاب طراحی و تولید میکند، اما اولین شرکتی بود که یک مسیریاب چند پروتکل موفق تولید کرده
که اجازه ارتباط میان پروتکلهای گوناگون شبکه
را میدهد.از زمانی که پروتکل اینترنتIP به یک استاندارد
تبدیل شد، اهمیت مسیریابهای چند پروتکل کاهش یافت. امروزه
بزرگترین مسیریابهای سیسکو برای هدایت بستههای IP و
فریمهایMPLS طراحی شدهاند. در 1990 ، شرکت
به سهامی عام تبدیل شد و سهام آن در بازار
بورسNASDAQ عرضه گردید. بزاک و لرنر با دریافت 170 میلیون دلار از شرکت جدا شدند. زمان انفجار اینترنت در 1999، سیسکو شرکت سرنت (Cerent) واقع در کالیفرنیا
را بهقیمت 7میلیارد دلار خرید. این شرکت گرانترین خرید سیسکو در آن زمان بود (تنها خرید گرانتر مربوط به ساینتیفیک آتلانتا است). در اواخر مارس2000، سیسکو با ارزش مالی بالغ بر 500 میلیارد دلار ارزشمندترین شرکت جهان بهشمارمیآمد
و در سال2007، با ارزشی بالغ بر165میلیارد دلار همچنان یکی از ارزشمندترین شرکتها بوده است.سیسکو با خرید شرکتهای دیگر، توسعه داخلی
و همکاری با دیگر شرکتها، به بازار بسیاری از دیگر قطعات شبکه (مانند
سوییچینگ اترنت (Ethernet)،دسترسی از راه دور، مسیریابهای شعبهای، شبکه
خودپرداز بانکها (ATMs)،امنیت، دیواره آتش، تلفن اینترنتی و …) دست یافته
است. در سال2003، سیسکو شرکت خوشنام Linksys، تولیدکننده سختافزار
شبکههای کامپیوتری را خرید وآن را به برترین تولیدکننده قطعات مربوط به کاربران عادی
تبدیل کرد.
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در طی ده سال گذشته دنیا دستخوش تحولات فراوانی در عرصه ارتباطات بوده است . اغلب
سازمانها و موسسات ارائه دهنده کالا و خدمات که در گذشته بسیار محدود و منطقه ای
مسائل را دنبال و در صدد ارائه راهکارهای مربوطه بودند ، امروزه بیش از گذشته
نیازمند تفکر در محدوده جهانی برای ارائه خدمات و کالای تولیده شده را دارند. به
عبارت دیگر تفکرات منطقه ای و محلی حاکم بر فعالیت های تجاری جای خود را به تفکرات
جهانی و سراسری داده اند. امروزه با سازمانهای زیادی برخورد می نمائیم که در سطح
یک کشور دارای دفاتر فعال و حتی در سطح دنیا دارای دفاتر متفاوتی می باشند . تمام
سازمانهای فوق قبل از هر چیز بدنبال یک اصل بسیار مهم می باشند : یک روش سریع ،
ایمن و قابل اعتماد بمنظور برقراری ارتباط با دفاتر و نمایندگی در اقصی نقاط یک
کشور و یا در سطح دنیا اکثر سازمانها و موسسات بمنظور ایجاد یک شبکه WAN از خطوط اختصاصی (Leased Line) استفاده می نمایند.خطوط فوق دارای انواع
متفاوتی می باشند. ISDN ( با سرعت 128 کیلوبیت
در ثانیه )، ( OC3 Optical Carrier-3)
( با سرعت 155 مگابیت در ثانیه ) دامنه وسیع خطوط اختصاصی را نشان می دهد. یک شبکه
WAN دارای مزایای عمده ای نسبت به یک شبکه عمومی
نظیر اینترنت از بعد امنیت وکارآئی است . پشتیانی و نگهداری یک شبکه WAN در عمل و زمانیکه از خطوط اختصاصی استفاده می
گردد ، مستلزم صرف هزینه بالائی است .همزمان با عمومیت یافتن اینترنت ، اغلب سازمانها
و موسسات ضرورت توسعه شبکه اختصاصی خود را بدرستی احساس کردند. در ابتدا شبکه های
اینترانت مطرح گردیدند.این نوع شبکه بصورت کاملا" اختصاصی بوده و کارمندان یک
سازمان با استفاده از رمز عبور تعریف شده ، قادر به ورود به شبکه و استفاده از
منابع موجود می باشند. اخیرا" ، تعداد زیادی از موسسات و سازمانها با توجه به
مطرح شدن خواسته های جدید ( کارمندان از راه دور ، ادارات از راه دور )، اقدام به
ایجاد شبکه های اختصاصی مجازی VPN)Virtual Private Network) نموده اند. 

یک VPN ، شبکه ای اختصاصی بوده که از یک شبکه عمومی (
عموما" اینترنت ) ، برای ارتباط با سایت های از راه دور و ارتباط کاربران
بایکدیگر، استفاده می نماید. این نوع شبکه ها در عوض استفاده از خطوط واقعی نظیر :
خطوط Leased ، از یک ارتباط مجازی بکمک اینترنت برای شبکه
اختصاصی بمنظور ارتباط به سایت ها استفاده می کند. 
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